

บัญชีรายการประมาณราคากลาง

ปร.4

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประเภทงาน โครงการฝังท่อระบายน้ำเข้าสำนักงาน อบต.ท่าเสา

ขนาด ขนาดท่อ PVC 8" ยาว 131 เมตร ตามแบบแปลน อบต.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 5 บ้านไร่เหมือง ตำบลท่าเสา อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

รายละเอียดตามแบบ อบต. กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน ค่าวัสดุ+ค่าแรง
		หน่วย	จำนวน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	
1	งานดินขุด-กลบ ( เครื่องจักร )	ชม.	16.00	-	-	1,000.00	16,000.00	16,000.00
2	ท่อ PVC 8" ( 8.5 )	ท่อน	33.00	2,384.00	78,672.00	100.00	3,300.00	81,972.00
3	ข้อจ้อ 90 องศา ขนาด 8"	อัน	6.00	350.00	2,100.00	50.00	300.00	2,400.00
4	ข้อจ้อ 45 องศา ขนาด 8"	อัน	4.00	350.00	1,400.00	50.00	200.00	1,600.00
5	น้ำยาประสานท่อ PVC.	กระป๋อง	1.00	219.00	219.00	-	-	219.00
6	บ่อพักน้ำ ( ตามแบบกำหนด. )	เหมา				-	-	1,000.00
7	แอสฟัลติก	ถุง	10.00	110.00	1,100.00	20.00	200.00	1,300.00
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								104,491.00
รวมเงินต้นทุน								104,491.00
Factor F 1.3357								139,568.63
ป้ายโครงการ								-
รวมเป็นเงิน								139,568.63
ปรับลดเป็นเงิน								139,000.00
<b>ตัวอักษร ( หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน )</b>								

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายชวลิต สังข์สน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายปานเทพ จันทร์เกตุ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเจนศักดิ์ แกะพลอย)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ